2022年9月吉日

お 客 様 各 位

商船三井ロジスティクス株式会社

組 織 改 編 の ご 案 内

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社はお客様のニーズの多様化に伴いその取り組みの拡充とスピードアップを図るべく、本年10月1日付にて

組織の改編を行いますので下記の通りご案内申し上げます。

これを機により一層のサービス品質向上に努めてまいります。 今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上

げます。

記

■ 組織改編の概要

（１） 輸出混載部を国際航空調達部へ名称を変更します。

（２） 名古屋支店中部国際空港グループを廃止し、国際航空調達部に中部混載グループを新設し統合します。

（３） 関西支店輸出混載グループを廃止し、国際航空調達部に関西混載グループを新設し統合します

新組織での連絡先は、以前の部署での連絡先から変更はございません。

以上

商船三井ロジスティクス株式会社 2022年10月1日付 航空調達部門組織改編 （新旧対比）

完

本年10月1日以降の航空調達部門組織図 現在の航空調達部門組織図

国際航空調達部 輸出混載部

輸送開発グループ 輸送開発グループ

成田混載グループ 成田混載グループ

中部混載グループ

関西混載グループ

名古屋支店 名古屋支店

業務グループ 業務グループ

営業グループ 営業グループ

引越グループ 引越グループ

中部国際空港グループ

関西支店 関西支店

業務グループ 業務グループ

営業一グループ 営業一グループ

営業二グループ 営業二グループ

営業三グループ 営業三グループ

海上オペレーショングループ 海上オペレーショングループ

航空輸出オペレーショングループ 航空輸出オペレーショングループ

輸入カスタマーサービスグループ 輸入カスタマーサービスグループ

輸出混載グループ

（註）航空調達関連以外の部署は省略しています。